ЧА ≥ Статутний капітал (Ст К) 

7658 > 7050 

7802 > 7050 

6. Статті розрахункової вартості чистих активів: 
6. Неоплачений капітал – відсутній. 0,0 0,0 

6.1 Вилучений капітал – відсутній. 0,0 0,0 

Станом на 31.12.2012 року статутний капітал товариства складає 7 050 000 грн. (Сім мільйонів 

п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок). За період з 01 cічня 2011 року по 31 грудня 2012 року розмір 

статутного капіталу товариства не змінювався. 

Операції по статутному капіталу Товариства з обмеженою відповідальністю „Менеджмент 

Треже Трейдинг Лімітид” за звітний 2012 рік проводилися у відповідності до вимог ст.